

---

ستون سیاست مجازی - اعتراض به آگیری <سیوند> امروز در تهران

---

<http://pasargadstudents.blogfa.com>

معرفی مجازی‌ها: اگر در تهرانید و چنان سحرخیزید که پیش از ساعت ده بامداد اعتماد ملی را ورق می‌زنید، هنوز وقت دارید تا به اجتماعی بپیوندید که صدای کورش کبیر از میانشان به گوش می‌رسد. دقیقا همین امروز و راس ساعت ده صبح نهادهای مردمی، مدافعان پاسارگاد و هواخواهان میراث باستانی آریا قرار حضور در برابر سازمانی را دارند که بر تابلوی آن نام <گردشگری و میراث فرهنگی> نقش بسته اما مجوزی را صادر می‌کند که براساس آن سیوند آگیری شود و یکی از مهمترین میراث فرهنگی نه ایران که جهان در آستانه تخریب قرار می‌گیرد! برای همین است که کمیته دانشجویی دفاع از پاسارگاد با فراخوانی از همه دوستداران فرهنگ و تاریخ ایران می‌خواهد که در خیابان آزادی، روبه‌روی سازمان موسوم به میراث فرهنگی و گردشگری حاضر شوند تا بلکه صدای اعتراض آنها رئیس را از خواب بیدار کند. این کمیته دانشجویی از مدتی پیش آغاز به کار کرده بود اما اینک با دگرگونی‌هایی بازگشته است. آنها یک وبلاگ دارند که با شتاب به آن سر و شکل داده‌اند تا پل ارتباطی باشد با فرهنگ‌دوستان ایرانی. در چند روز اخیر اینک مهم‌ترین کوشش رسانه‌ای این وبلاگ، دعوت بیشتر و بیشتر به تجمع امروز در خیابان آزادی بود که شاید آخرین کوشش برای توقف آگیری سد سیوند باشد. بیانیه آنها را می‌توانید در بسیاری از سایت‌ها بیابید اما منبع اصلی این فراخوان همین وبلاگ <کمیته دانشجویی دفاع از پاسارگاد> است گرچه که حمایت‌هایی گسترده‌ای از این فراخوان صورت گرفته و برای نمونه دفتر تحکیم وحدت و انجمن دانشجویان مسلمان نیز اعلام کرده‌اند، همراه با دیگران به این تجمع اعتراضی می‌پیوندند. این شما و این آخرین مجال اعتراض در برابر به زیر آب رفتن تاریخمان.

شاید بی‌مناسبت نباشد سیاست مجازی امروز را با متنی از منشور حقوق بشر کورش که به جای معرفی وبلاگ آمده به پایان ببرم: <منم کورش، شاه جهان... ارتش بزرگ من به آرامی وارد بابل شد. نگذاشتم رنج و آزاری به مردم این شهر و این سرزمین وارد آید. فرمان دادم که

همه مردم در پرستش خدای خود آزاد باشند و کسی آنان را نیازارد. خدای بزرگ از کردار من خشنود شد... من همه شهرهایی را که ویران شده بود از نو ساختم. فرمان دادم تمام نیایشگاههایی را که بسته شده بود، بگشایند... اجازه نخواهم داد کسی دیگری را مجبور به انجام کار بدون دریافت مزد کند. هیچکس نباید به خاطر جرمی که اقوام یا بستگان او مرتکب شده‌اند تنبیه شود. من جلوی برده‌داری و برده‌فروشی از زن و مرد را می‌گیرم و کارکنان دولت من نیز چنین کنند تا زمانی که این سنت زشت از روی زمین برچیده شود...>

---

[http://www.roozna.com/Negararesh\\_Site/Fullstory/?Id=35083](http://www.roozna.com/Negararesh_Site/Fullstory/?Id=35083)